
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 
z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r. 
i Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 214.341,70 zł do kwoty 37.435.142,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 214.341,70 zł do kwoty 40.355.779,78 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 418 403,86 11 363,84 5 429 767,70

85295 Pozostała działalność 5 032 813,00 11 363,84 5 044 176,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

442 813,00 11 363,84 454 176,84

855 Rodzina 4 582 070,00 202 977,86 4 785 047,86

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 260 269,00 203 320,00 2 463 589,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 144 853,00 203 320,00 2 348 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 196,64 406,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 196,64 406,64

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 077,00 1 962,00 23 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 077,00 1 962,00 23 039,00

Razem: 37 220 800,83 214 341,70 37 435 142,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 647 339,00 0,00 2 647 339,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 230 505,00 5 013,00 2 235 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 871,00 5 013,00 17 884,00

75095 Pozostała działalność 143 393,00 -5 013,00 138 380,00

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 -5 013,00 31 987,00

801 Oświata i wychowanie 13 126 935,67 0,00 13 126 935,67

80101 Szkoły podstawowe 8 137 321,86 18 566,00 8 155 887,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249 632,00 -1 600,00 248 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 946,00 16 387,00 703 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 458,00 -13 510,00 750 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 971,00 -3 981,00 82 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 498,00 30 852,00 174 350,00

4260 Zakup energii 214 852,41 15 246,00 230 098,41

4300 Zakup usług pozostałych 113 308,00 10 189,00 123 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 109,00 -1 117,00 195 992,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 325 136,40 -33 900,00 3 291 236,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 048 089,81 -5 000,00 1 043 089,81

4220 Zakup środków żywności 98 264,00 -1 250,00 97 014,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 115,00 -1 000,00 1 115,00

4260 Zakup energii 9 600,00 1 250,00 10 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 840,00 1 000,00 6 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 583,00 -5 000,00 367 583,00

80104 Przedszkola 1 453 582,49 -35,00 1 453 547,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 235,00 -25,00 261 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 871,00 -10,00 127 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 754,00 -5 394,00 13 360,00

4260 Zakup energii 73 826,00 5 800,00 79 626,00

4270 Zakup usług remontowych 10 938,00 -2 500,00 8 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 172,00 700,00 45 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 574,00 1 394,00 30 968,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 244 970,00 -3 000,00 241 970,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 370,00 -3 000,00 85 370,00

80107 Świetlice szkolne 117 833,00 -11 852,00 105 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 763,00 -984,00 15 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 395,00 -141,00 2 254,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 675,00 -10 727,00 86 948,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 669 757,00 -3 439,00 666 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 827,00 -409,00 9 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 403,00 -656,00 747,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 223,00 -2 374,00 54 849,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 979,00 -8 394,00 26 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -4 944,00 1 556,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

23 546,00 -3 450,00 20 096,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 439 144,00 9 213,00 448 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 428,00 9 523,00 148 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 650,00 -271,00 25 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 664,00 -39,00 3 625,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

85 374,31 -2 154,00 83 220,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 673,00 -198,00 3 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 066,00 25,00 4 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 147,00 -1 015,00 10 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 596,00 -161,00 1 435,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 208,00 -805,00 50 403,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

318 128,00 5 391,00 323 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 781,00 1 600,00 10 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 276,00 3 710,00 12 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 609,18 9 800,00 46 409,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 180,00 781,00 5 961,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 253,00 -10 500,00 218 753,00

80195 Pozostała działalność 533 938,60 704,00 534 642,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 557,00 704,00 76 261,00

852 Pomoc społeczna 6 383 670,89 11 363,84 6 395 034,73

85202 Domy pomocy społecznej 263 672,00 -3 000,00 260 672,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

263 672,00 -3 000,00 260 672,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 940,00 0,00 2 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 431,00 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00 1 000,00 1 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 900,00 -1 431,00 469,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 690,00 -2 000,00 96 690,00

3110 Świadczenia społeczne 98 690,00 -2 000,00 96 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 257,00 -1 000,00 96 257,00

3110 Świadczenia społeczne 97 250,00 -1 000,00 96 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 418 160,00 0,00 418 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 -815,00 2 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 505,00 99,00 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 2 336,00 22 936,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 -360,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 463,00 -800,00 4 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 647,00 -460,00 2 187,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 885,00 6 000,00 189 885,00

3110 Świadczenia społeczne 177 430,00 6 000,00 183 430,00

85295 Pozostała działalność 5 035 194,00 11 363,84 5 046 557,84

3110 Świadczenia społeczne 4 936 512,00 11 141,84 4 947 653,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 187,00 184,00 69 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 405,00 33,00 12 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 695,00 5,00 1 700,00

855 Rodzina 4 694 113,00 202 977,86 4 897 090,86

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

3110 Świadczenia społeczne 2 292 923,00 -2 492,10 2 290 430,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 247,00 -8,00 4 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 059,00 -0,68 2 058,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 259 599,00 203 320,00 2 462 919,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 846,00 185 431,00 2 113 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 602,00 5 067,00 64 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 305,00 12 698,00 180 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00 124,00 1 702,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00 -10,00 2 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

90,00 10,00 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 196,64 406,64

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 196,64 406,64

85504 Wspieranie rodziny 46 713,00 0,00 46 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 550,00 1 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -100,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 250,00 2 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00 -700,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 077,00 1 962,00 23 039,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 077,00 1 962,00 23 039,00

Razem: 40 141 438,08 214 341,70 40 355 779,78

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 486 567,00 11 363,84 497 930,84

85295 Pozostała działalność 442 813,00 11 363,84 454 176,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

442 813,00 11 363,84 454 176,84

855 Rodzina 4 466 654,00 202 977,86 4 669 631,86

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 144 853,00 203 320,00 2 348 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 144 853,00 203 320,00 2 348 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 196,64 406,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 196,64 406,64

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 077,00 1 962,00 23 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 077,00 1 962,00 23 039,00

Razem: 5 789 142,94 214 341,70 6 003 484,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 486 567,00 11 363,84 497 930,84

85295 Pozostała działalność 442 813,00 11 363,84 454 176,84

3110 Świadczenia społeczne 434 131,00 11 141,84 445 272,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 635,00 184,00 5 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 33,00 1 043,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 5,00 143,00

855 Rodzina 4 466 654,00 202 977,86 4 669 631,86

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 514,00 -2 500,78 2 298 013,22

3110 Świadczenia społeczne 2 292 923,00 -2 492,10 2 290 430,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 247,00 -8,00 4 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 059,00 -0,68 2 058,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 144 853,00 203 320,00 2 348 173,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 846,00 185 431,00 2 113 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 772,00 5 067,00 49 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 615,00 12 698,00 177 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 211,00 124,00 1 335,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 196,64 406,64

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 196,64 406,64

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 077,00 1 962,00 23 039,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 077,00 1 962,00 23 039,00

Razem: 5 789 142,94 214 341,70 6 003 484,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 

852 rozdz. 85295 § 2010 o 11.363,84 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 

o 11.141,84 zł, § 4010 o 184,00 zł, § 4110 o 33,00 zł i § 4120 o 5,00 zł. Powyższe środki 

przeznaczone są na uregulowanie przez gminę zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, 

w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono planowane dochody w dz. 

855 rozdz. 85501 § 2060 o 2.500,78 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 

o 2.492,10 zł, § 4010 o 8,00 zł i § 4040 o 0,68 zł w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań. 

3. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 

855 rozdz. 85502 § 2010 o 203.320,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale  i rozdziale § 3110 

o 185.431,00 zł, § 4010 o 5.067,00 zł, § 4110 o 12.698,00 zł, § 4120 o 124,00 zł.  

4. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 

855 rozdz. 85503 § 2010 o 196,64 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4300 

o 196,64 zł. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

5. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 

855 rozdz. 85513 § 2010 o 1.962,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4130 

o 1.962,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

6. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 750 Administracja publiczna, 

zmniejszono wydatki w rozdz. 75095 § 4430 o 5.013,00 zł a zwiększono w rozdz. 75023 § 4170 

o 5.013,00 zł – zmiana dotyczy umowy zlecenia. 

7. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Manieczkach dokonano 

przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 oświata i wychowanie w łącznej kwocie 

66.546,00 zł w rozdz. 80101, 80104, 80107, 80113, 80146, 80148, 80149, 80150 i 80195. 

8. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłówcu dokonano przeniesienia wydatków 

budżetowych w dz. 801 oświata i wychowanie w łącznej kwocie 50.589,00 zł w rozdz. 80101, 

80103, 80107, 80106, 80148, 80149, 80150. 

9. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 na podstawie informacji Dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, który dokonał przeniesienia planowanych 

wydatków w rozdz. 80101 w kwocie 2.500,00 zł i w rozdz. 80104 w kwocie 2.500,00 zł na 

podstawie przekazanych uprawnień. 

10. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 852 pomoc społeczna i dz. 855 rodzina 

na podstawie informacji Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, który dokonał przeniesienia 

planowanych wydatków w rozdz. 85205 w kwocie 1.431,00 zł, w rozdz. 85219 w kwocie 

2.435,00 zł, w rozdz. 85502 w kwocie 10,00 zł i rozdz. 85504 w kwocie 800,00 zł na podstawie 

przekazanych uprawnień. 

11. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesienia planowanych 

wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, zmniejszono wydatki w rozdz. 85202 § 4330 

o 3.000,00 zł, rozdz. 85214 § 3110 o 2.000,00 zł, rozdz. 85215 § 3110 o 1.000,00 zł a zwiększono 

w rozdz. 85230 § 3110 o 6.000,00 zł. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC3E2FD-6DA6-4A29-9C36-BF0F05939BBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

